

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED
[Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579]
Registered Office: B - 104A, Greater Kailash - I,
New Delhi - 110 048
Corporate Office : C-40, Sector 59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P.,
India - 201 307
Tel : +91 120 4303500; Fax : +91 120 2587123
Website : www.rsystems.com; Email : rsystems.india@rsystems.com

NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, May 24, 2018 to Friday, May 25, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining the entitlement of the shareholders to the Interim Dividend, 2018.

By Order of the Board
For R Systems International Limited
Sd/-
Bhasker Dubey
(Company Secretary & Compliance Officer)

Date: May 11, 2018
Place: NOIDA

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड
(कॉरपोरेट पहचान संख्या: L74899DL1993PLC053579)
पंजीकृत कार्यालय : बी - 104ए, ग्रेटर कैलाश - I,
नई दिल्ली - 110 048
कॉरपोरेट कार्यालय : सी-40, सेक्टर 59, नोयडा, जिला गौतम बुध नगर,
उ० प्र०, इण्डिया - 201 307
दूरभाष : +91 120 4303500; फैंक्स : +91 120 2587123
वेबसाइट : www.rsystems.com; ईमेल : rsystems.india@rsystems.com

पुस्तकें बंद होने की सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 एवं सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिटिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के अनुसरण में एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की पंजिका एवं शेयर हस्तान्तरण पुस्तिका वार्षिक साधारण सभा हेतु एवं वर्ष 2018 के अंतरिम व्वाभाष के लिए शेयरधारकों की अधिकारिता निर्धारित करने के उद्देश्य हेतु बृहस्पतिवार, मई 24, 2018 से शुक्रवार, मई 25, 2018 (दोनों दिवस शामिलकर) बंद रहेंगी।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड
हता०/
भास्कर दुबे
(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

तिथि: मई 11, 2018
स्थान: नोयडा

CERTIFIED TRUE COPY

For R Systems International Ltd.



Company Secretary